

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ
ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչին համայնքի
ղեկավար Կ. Ռ. Դարբինյան
„15„ հունվարի 2016թ.

2016թվի համար

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչինի գյուղապետարան

Ծրագիրը՝ « Չինչինի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր »

Անվանումը՝ բաժին '09, խումբ '1, դաս '1, ծրագիր '51

Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Արժեք ը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6
30197631-1	Գրեկու թուղթ A4	տուփ	2	1800	3600
30199500	Թղթապանակ (արագակար)	հատ	10	100	1000
30192700	Թուղթ գունավոր	տուփ	10	150	1500
30192121	Գրիչներ գնդիկավոր	հատ	10	50	500
37822100	Մատիտ գունավոր	տուփ	15	250	3750
30192135	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	հատ	3	100	300
30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	1	1000	1000
24910000	Սոսինձ	հատ	3	250	750
30192100	Ջնջոց	հատ	5	50	250
30197385	Կավիճ	տուփ	5	170	850
30197120	Կոճգամ	տուփ	3	200	600
44811500	Ջրաներկ	տուփ	5	330	1650
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	40	100	4000
39831278	0.5կգ ամանների հեղուկ /բարձր/	հատ	5	380	1900
30197220	ամրակ	տուփ	2	60	120
39831242	Լվացքի փոշի /5կգ բարձր/	տուփ	4	1000	4000
39831272	Ամանների լվացման սպունգ	հատ	4	150	600
39224300	Լվացող և մաքրող միջոցներ	հատ	5	440	2200
39831245	Ձեռքի օճառ /հեղուկ/	հատ	2	300	600
31531000	Էլեկտրական լամպ 100Վտ	հատ	5	150	750
31441000	մաքուկոց	հատ	5	100	500
24455000	Ժավել/հեղուկ/ սպիրտ	լիտր	4	350	1400
39831276	Զուգարան մաքրող հեղուկ	հատ	4	900	3600
39221480	Զուգարան մաքրող միջոց	հատ	2	900	1800
39513200	անձեռոցիկ	հատ	5	200	1000
39224100	Ավել	հատ	4	1000	4000
39224350	Մալոն	հատ	2	350	700

39831280	Պատուհանի հեղուկ	հատ	2	400	800
39831281	Պատուհանի շոր	հատ	2	1000	2000
39241100	Պոլի փետ	հատ	1	1500	1500
39241210	մկրատ	հատ	4	300	1200
30197770	սլլաստիլին	տուփ	16	600	9600
39221430	Վրձին	տուփ	20/3տուփ/	300	900
39132300	Պոլիմեղային թաղանթ (ֆայլ)	տուփ	2	700	1400
22815000	Տետր հասարակ բարակ	հատ	14	80 և 30	620
30197320	կարիչ	հատ	2	250	500
30197110	Կարիչի ասեղ	Հատ/տուփ/	5	100	500
30192730	կազմ	հատ	10	150	150
30192760	սրիչ	հատ	5	70	350
30192930	շտրիխ	հատ	5	200	1000
39292500	քանոն	հատ	3	50	150
37821240	Նկարչական տետր	հատ	40	80 և 150	4600
22816300	Նշումների թուղթ	տուփ	1	500	500
	Ընդամենը				68690



Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչին համայնքի
ղեկավար Կ. Ռ. Դարբինյան
, 15,, հունվարի 2016 թ.

2016 թ համար

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչինի գյուղապետարան						
Ծրագրի անվանումը՝ « Չինչինի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր »						
բաժին՝ 09, խումբ՝ 1, դաս՝ 1, ծրագիր՝ 51						
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	12 ամսվա համար	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը /դրամ /
1	2	3	4	5	6	7
15831000	Շաքարավազ	կգ	3.500	42.000	400	16800
15619000	Հաճարի ձավար	կգ	1.600	19.200	480	9213
15625000	Մալիտակաձավար	կգ	0.400	4.800	400	1920
15331153	Ոսպ	կգ	1.000	6.000	750	4500
15618000	Բլդուր	կգ	0.320	3.840	750	2850
15111120	Անյուդ միս	Կգ	2.000	12.000	3.200	38400
15112100	Հավի կրծքամիս	կգ	2.000	12.000	2000	24000
03221410	Կաղամբ	կգ	8.800	50.000	200	10000
03212100	Կարտոֆիլ	կգ	9.800	60.000	250	15000
15331163	Ճակնդեղ	կգ	1.400	16.800	230	3864
15331164	Գազար	կգ	2.600	31.200	280	8736
15331161	Մոխ	Կգ	1.360	16.320	400	6528
03222322 03222321 03222334	Միրգ (խնձ. տանձ սալոր)	կգ	16.000	9.700	450	4367
15861000	Թեյ	կգ	0.160	1.920	3.500	6720
15551600	Սաճուն	լիտր	1.450	17.400	689	11980
15512000	Թթվաք	կգ	0.180	2.160	1.390	3002
15530000	Կարագ	կգ	1.520	8.900	2.700	24000
15541200	Պանիր	կգ	0.800	9.600	2.200	21120
03142500	Հավկիթ	հատ	60	360	70	25200
15333100	Տոմատի մատուկ	կգ		14	850	11900
15872400	Աղ կերակրի մանր	տուփ		22	170	3740
15898000	Խմորիչ	կգ		24	140	3360
	Ընդամենը					257200



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հաստատում եմ
ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչին համայնքի
Ղեկավար՝ *[Signature]* Կ. Դարբինյան
15 հունվար 2016թ.

2016թ.-ի համար

Պարմիրատուն՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչին գյուղապետարան					
Ծրագրի անվանումը՝ 51 ապարատի պահպանման ծախսեր					
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1					
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքային բյուջե					
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը	Գնման ձև /ընթացակարգ/
1	2	3	4	5	
	Ապրանքներ				
30199500	արագակար	հատ	10	600	ՇՀ
30197233	Թղթապանակ(կապվող)	հատ	10	600	ՇՀ
39132300	Թղթապան. պ.էթ. (ֆայլ)	կապ	4	3300	ՇՀ
30191620	Նշումների թուղթ	կապ	3	720	ՇՀ
30192100	ջնջոց	հատ	2	400	ՇՀ
30197220	Ամրակ(փոքր)	տուփ	10	600	ՇՀ
30192220	Սկոճ(նեղ)	հատ	2	100	ՇՀ
50310000	Վայֆայի օժանդակ սարք	հատ	1	4540	ՇՀ
	Ընդհ. գրասենյակային նյութեր			11500	
39831281	Շոր մաքրման	կապ	1	1800	ՇՀ



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչինի համայնք
ղեկավար *Գ. Ռ. Դարբինյան*
,, 15,, հունվարի 2016թ

2016թվի համար

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչինի գյուղապետարան					
Ծրագրի՝ Չինչինի <<Ճանապարհային տրանսպորտ և տրանսպորտային ծախսեր>>					
Անվանումը՝ բաժին՝04, խումբ՝5, դաս՝1, ծրագիր՝51					
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքային բյուջե					
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը / ՀՀ դրամ /	Գնման / ընթացքը
1	2	3	4	5	6
Ա պ ր ա ն ք ն ե ր՝					
09134200	դիզ. վառելիք (ճանապարհային նյութեր)	լիտր	1050	525000	ՇՀ
09132200	բենզին (ծառայողական տրանսպորտ)	լիտր	1100	550000	ՇՀ
Ը ն դ ա մ ե ն ք				1075000	

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Չինչինի գյուղապետարան					
Ծրագրի՝ Չինչինի <<Հատուկ նպատակային այլ նյութեր>>					
Անվանումը՝ բաժին 08, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51					
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքային բյուջե					
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը /ՀՀ դրամ/	Գնման ձև /ընթացակարգը/
1	2	3	4	5	6
39220000	Գերեզմանատան սպասք	հատ	46	20000	ՇՀ

39831280	Հեղուկ պատուհանի լվացման	շիշ	2	780	ՇՀ
39831278	Փռչի ամանների լվացման	տուփ	2	920	ՇՀ
39831272	Սպունգ	հատ	4	300	ՇՀ
39224100	Ավել(հասարակ)	հատ	2	2000	ՇՀ
	Ընդ. կենց. օգ. իր			5800	
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	դրամ		100000	ՇՀ
	ծառայություններ				
50310000	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	2	8000	ՇՀ
09411700	Գազամատակարարման տեխ սպասարկում	տարի	1	36000	ՇՀ
64212000	Կապի ծառայություն բջջային հեռախոս	տարի	1	66000	ՇՀ
32412110	Ինտեռնետային կապ	տարի	1	156000	ՇՀ
92411100	Տեղեկատվություն (մամուլ)	տարի	1	31000	ՇՀ
	Ընդամենը՝ Ծառայությ.			297000	
	Ընդ. Ապարատի պահպանման ծախսեր			414300	